

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01
Stavba: VCOMP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2018

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	92 033,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	92 033,50
---------------------	------------------

DPH základní 21,00%	ze	92 033,50	19 327,04
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	111 360,54
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: VCMP

Místo:

Datum: 25. 4. 2018

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	92 033,50	111 360,54
01	Vícepráce	102 307,66	123 792,27
02	Méněpráce	-10 274,16	-12 431,73
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		92 033,50	111 360,54

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCOMP

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

25. 4. 2018

Objednatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	102 307,66
HSV - Práce a dodávky HSV	92 722,42
1 - Zemní práce	23 282,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 472,80
4 - Vodorovné konstrukce	15 912,50
5 - Komunikace	23 089,99
997 - Přesun sutě	12 964,80
PSV - Práce a dodávky PSV	9 585,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 585,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 307,66

ROZPOČET

Stavba: VCOMP

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo:

Datum: 25. 4. 2018

Objednatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 307,66

HSV - Práce a dodávky HSV

92 722,42

1 - Zemní práce

23 282,33

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,000	41,90	1 047,50
2	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	25,000	34,50	862,50
3	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	25,000	81,90	2 047,50
4	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	8,370	86,60	724,84
5	K	131101201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	5,977	253,00	1 512,18
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,370	227,00	1 899,99
7	K	171101111	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	8,370	98,00	820,26
8	M	583440030R	<i>Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK frakce 63-125 MN</i>	m3	5,977	483,00	2 886,89
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,740	14,90	249,43
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,954	140,00	1 673,56
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	32,000	9,99	319,68
12	K	198545365	Izolace a těsnění pracovních a dilatačních spár zdi a římsy dle PD	kpl	1,000	9 238,00	9 238,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 472,80

13	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,363	41 200,00	14 955,60
14	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,058	43 400,00	2 517,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

15 912,50

15	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene nepracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnániny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úlomky z kamene	m3	5,000	1 730,00	8 650,00
16	M	583806540	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	12,500	581,00	7 262,50

5 - Komunikace

23 089,99

17	K	564851112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	30,050	112,00	3 365,60
18	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	25,700	380,00	9 766,00
19	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	1,200	266,00	319,20
20	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	20,000	55,30	1 106,00
21	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	25,900	16,30	422,17
22	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	25,700	4,32	111,02
23	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	25,000	320,00	8 000,00

997 - Přesun sutě

12 964,80

24	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	11,400	132,00	1 504,80
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	9,000	1 140,00	10 260,00
26	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	2,400	500,00	1 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 585,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 585,24

27	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisté za horka nátěrem asfaltovým	m2	88,800	25,30	2 246,64
28	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,151	48 600,00	7 338,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCOMP

Objekt: 02 - Méněpráce

Místo:

Datum:

25. 4. 2018

Objednatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 274,16
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 274,16
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-10 274,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 274,16

ROZPOČET

Stavba: VCOMP

Objekt: 02 - Méněpráce

Místo:

Datum:

25. 4. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 274,16

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 274,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-10 274,16

7	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-88,800	93,00	-8 258,40
8	M	628111200	pás asfaltovaný A330 H	m2	-88,800	22,70	-2 015,76